

## Podstawowe dane ekonomiczne spółki PROFİ CREDIT Poland Sp. z o.o.

Raport kwartalny na 30 czerwiec 2010

### Ilość udzielonych pożyczek i kredytów (w tys. PLN)

		2Q/2009	2Q/2010	% zmiana
Ilość udzielonych pożyczek i kredytów	Private	6 669	6 993	105%
	Business			
	Total	6 669	6 993	105%

Wartość nominalna pożyczek i kredytów	Private	45 091	51 820	115%
	Business			
	Total	45 091	51 820	115%

Udział w produkcji całkowitej	Private	100%	100%
	Business		

### Zasoby ludzkie

	2Q/2009	2Q/2010	% zmiana
Ilość zatrudnionych	202	144	71%
Ilość zewnętrznych doradców finansowych	490	521	106%
Ilość zewnętrznych pracowników inkasa	74	75	101%

### Wyniki finansowe spółki według polskich standardów rachunkowości (w tys. PLN)

	2Q/2009	2Q/2010	% zmiana
Kapitał własny	-37 344	-23 443	n/a
EBIT	14	10 759	76847%
EBITDA	470	11 217	2387%
Aktywa	147 139	166 708	113%
w tym należności	129 513	151 972	117%
Przychody	47 857	65 407	137%
Nakłady	59 863	65 942	110%
Wynik na działalności gospodarczej brutto (przed opodatkowaniem)	-12 006	-536	n/a
Podatek dochodowy	-1 160	2 784	n/a
Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)	-10 846	-3 319	n/a

**Wyniki finansowe spółki według MSR (w tys. PLN)**

	2010	2010
	IFRS	LAS
Kapitał własny	-55 933	-23 443
EBIT	6 630	10 759
EBITDA	7 089	11 217
Aktywa	131 728	166 708
w tym należności	116 373	151 972
Przychody	45 976	65 407
Nakłady	50 640	65 942
Wynik na działalności gospodarczej brutto (przed opodatkowaniem)	-4 664	-536
Podatek dochodowy	3 738	2 784
Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)	-8 402	-3 319

Powyższe dane są danymi wstępnymi oraz nieaudytowanymi.

## Basic Economic Facts of PROFI CREDIT Poland Sp. z o.o.

Financial figures up to 30<sup>st</sup> June of 2010

### Volume of loans and credits provided (in EUR ths)

		2Q/2009	2Q/2010	% Y/Y
Number of loans and credits provided	Private	6 669	6 993	105%
	Business			
	Total	6 669	6 993	105%

Nominal value of loans and credits provided	Private	10 128	12 496	123%
	Business			
	Total	10 128	12 496	123%

Share in total production	Private	100%	100%
	Business		

### Human resources

	2Q/2009	2Q/2010	% Y/Y
Number of employees	202	144	71%
Number of external credit advisors	490	521	106%
Number of external collectors	74	75	101%

### Financial indicators of company in accordance with local accounting standards (in EUR ths)

	2Q/2009	2Q/2010	% Y/Y
Equity	-8 388	-5 653	n/a
EBIT	3	2 594	82499%
EBITDA	106	2 705	2562%
Total assets	33 050	40 200	122%
Receivables	29 091	36 646	126%
Revenues	10 750	15 772	147%
Costs	13 446	15 905	118%
Profit/Loss before taxation	-2 697	-133	n/a
Income tax	-261	671	n/a
Profit/Loss after taxation	-2 436	-800	n/a

**Financial indicators of company in accordance with IFRS (in EUR ths)**

	2010	2010
	IFRS	LAS
Equity	-13 488	-5 653
EBIT	1 599	2 594
EBITDA	1 709	2 705
Total assets	31 765	40 200
Receivables	28 062	36 646
Revenues	11 086	15 772
Costs	12 211	15 901
Profit/Loss before taxation	-1 125	-129
Income tax	901	671
Profit/Loss after taxation	-2 026	-800

Results are preliminary and non-audited.

Notice:

- 1) Exchange rate used for 2010 period is as at 30.06.2010
- 2) Exchange rate used for 2009 period is as at 30.06.2009